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Skydd!   Skydd! 
Just nu är rätta tiden inne att vidtaga lämpliga anordningar för mötan- 

de af sjukdomar och epidemier, hvilka vanligtvis utbryta under vårens och 
sommarens lopp. Tillförlitligaste medel mot detta är renlighet i afträden och 

klosetter, hvilket ernås på det mest fullkomliga sätt genom användande af 

Eriksgons Patienter-ade; 

Klasen-inch A trädeslnck_ 
(Torfmullsystemet.) = 

j Exkrementerna måste ovilkorligen, omedelbart efter hvarje uttömning, 
› öfvertäckas med ett tillräckligt tjockt lager torfmull, som väl täcker det 

hela och liksom innesluter säväl lukten som bakterierna. Att söka ordna 

detta, så. att det göres för hand af de besökande själfva, har man mån- 

genstädes försökt, men det har visat sig, att det icke låter genomföra sig 
ens inom enskilda familjer och ännu mindre bland en hel stads befolkning. 
För att kunna tillgodogöra sig torfmullens pävisadegoda egenskaperi 
sanitärt hänseende fordras derföre ovilkorligen att en apparat alltid be- 

gagnas, som sjelf, på ett tillfredsställande sätt och i tillräcklig mängd, ut- 

sprider mullen. Man kan derföre med skäl säga, att det är på konstruk- 
tionen af den sjelfverkande torfmullsklosetten, som hela systemets praktiska 
värde ytterst hvilar. Denna apparat måste också vara sådan, att den full- 

gör sina funktioner icke endast under den första tiden utan äfven allt fram- 

gent utan att komma i olag eller tarfva reparation. Det gäller derför nu- 

mera, att söka reda på. hvilka torfströklosetter som äro mest praktiska, 
hâllbarast och framför allt billigast. Denna patenterade konstruktion er- 

bjuder framför alla andra sjelfverkande torfströklosetter den fördelen, att 
den är så utomordentligt enkel och ej består af rörliga delar och kan der- 
för ej komma i olag. Till stöd för, att dettä patent visat sig uppfylla alla 

anspråk och företräden framför hvarje annan sjelfströende klosett, finnes ,

många uttalanden och Vitsord från myndigheter, läkare och enskilda personer. 
-

Pris: Lock till pásättning .för afträden ochklosetter Kr. 6: 00 pr. styck. 
Fullständig rumsklosett .. .. .. .._ .. .. .. » 20: 00 » » 
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Utlåtanden om Erikssons sjelfströende KIoseH- 
och Afträdeslock. 

På begäran af Ingeniören Knut Eriksson, hvilken inför Örebro stads Helsovârds- 
nämnd forevisat ett af honom uppfunnet sjelfströende Klosett- ooh Afträdeslock, fâr 
»Nämnden till bevis lemna, att ifrågavarande uppfinning, som någon tid användts i 
vissa gårdar inom Örebro stad, visat sig bättre än dylika hittills använda 
apparater motsvara det ändamål, somvdermed afses. 

Örebro den 16 Mars 1893. 

På Helsovärdsnämndens vägnar: 
E. J. Wikander. 

- V. Valler/izøs. 

På begäran får jag meddela, att denaf Ingeniören K. Eriksson såsom prof i 
ett af stadshusets afträden insatte sjelfströklosetten visat sig under den tid, 0:a 3 veckor, 
den varit använd, uppfylla åsyftade ändamålet och då den derjemte är af en enkel 
och deraf betingad varaktig konstruktion förtjenar denwen mera 
allmän spridning. 

Örebro den 7 Mars 1893.  
Gustaf Bergh, 

Stadsingeniör. ›

Undertecknad, som mer än en månads tid användt ett af Ingeniör Knut Eriksson 
i Örebro uppfunnet sjelfströende klosett- och afträdeslock, får härmed på det kraf-_ 
tigaste vitsorda uppfinningen såsom vida öfverlägsen allt hvad hit-M, . -
tills i denna Väg är kändt. Looket verkar säkert och kan icke såsom andra 
apparater komma i olag; hvarjemte medels en ställbar lucka, påströingen kan regleras 
så, att icke onödigt mycket torfmull förbrukas. Då jag alltså anser uppfinningen bra, 
ämnar jag anbringa sådana look i öfriga afträden i gården. 

Örebro den 4 April 1893. J. A. Mndhagen. 

På begäran af Ingeniör Knut Eriksson fär jag. härmed meddela att det af honom
konstruerade sjelfströende klosettlocket for utspridande af torfrnull i afträdesburken, 
hvilket for afprofning varit uppsatt i ett afträde å. Stadshusgården, utmärker sig för 
en synnerligt praktisk, enkel eeh hållbar konstruktion utan någon som helst invecklad 
eller för slitning utsatt mekanism, hvarför man aldrig. behöfver befara att något kom- 
mer i olag. Under en längre tid som jag observerat detsamma har det utan un- 
dantag, jemt och säkert spridt torfmullen öfver exkrementerna, i de proportioner 
som önskas medelst en ställbar lucka; som torfmullslådan äfven är mycket lätt att fylla 
anser jag detta Klosettlook fullt uppfylla de fordringar man kan ställa på. detsamma 
såsom praktiskt och ändamålsenligt. 

Örebro den 6 Mars 1893. Emil Dahm, 
Ingeniör. 

å Örebro 1893. Sten Söderlings Boktryckeri. 


